Cena díla je sjednána na podkladě zhotovitelem předložené nabídky dohodou smluvních 
stran jako cena smluvní ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, takto: 

Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty částku 

92197,00 Kč  

(slovy: devadesátdvatisícstodevadesátsedmkorun českých). 

2. Tato cena obsahuje veškeré náklady na realizaci díla v místě jeho provedení a je cenou 

maximální. Uvedená cena může být překročena pouze v případě, že v průběhu provádění díla 
dojde ke změnám obecně závazných právních předpisů, zejména ke změnám sazeb DPH.